
T--; ----T
I - T I -L ^ I 

-1^ 
|

I TOPIGEON - Race Lista imbarcare 
i

!--- 
---*I

CLUB: Radaut                 CEAS Nr: 690C1255
Crescator: Genttctt Mtthatt A■ in LOFT No: 026098
Adresa: 一 Siret ―

Prttntat: 22/09/2023 16:46:13
Te■ efon: 0743791421

11Setare ora:
VERSION:

22/09/2023 16:46:11
vヽ√8.9.39

Ceas membru:22/09/2023 16:46:
TIME ZONE:      UTC+03100

義

Cod concurs: 22660923   中
Cod chette: 3716DB80
Loc Lansarel BARLAD-2

2る .o3´ ュ02多

Cod AsttcI FNCPR
Id marcare:49FE_A9F9
Cod Lansare: 2266
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C■■Oare l  zttMarkさgra    l No昴 .
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Nr. Matricol Cip Sex
一 ― ―

十

一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
十

一 ― ― ― 一 ― ― 一
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R023-1133399
2  1R023-1133385
3  1R023-0691661

AE02D5D7
AE01 F932
AE092331
AE05A605
AE08C948
AE02E876
AE068B6E
AE048C7A
AE054353
AE02F77E
AE06DEE8
AE038CF8
AE07E5B3
AE05ECFl

SOLZAT
ALBASTRU
ALBASTRU
SOLZAlr
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
ALBASTRU
GUT
SOLZAT
ALBASTRU
SOLZAT
PESTRITA
ALBASTRU

22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
22/09 16
12/09 16
22/09 16

25  i005
2, 006
34  i007
38  1008

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
46
46

02
10
16
21
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002
003
004
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9  1R023-1133400
R023-2032741
R023-1276008
R023-0691700
R023-1131189
R023-0691500

43
47
009
01010

11
12
13
14

52¬ 011
56  1012
01 013

Tota■ marcare: 14 Total F: 0 Tota■  M1 0
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Toate pasarile participante provj-n
vacclnata contra paramyxovirus si

oe 1a o crescato;ie
sunt inregistrate pe

care a rost ccmplet
nunele mell "

Ceas Veri f -cat- :Semnatura: C■ub:
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